慧而特（杭州）餐饮设备有限公司
中国·浙江·杭州
滨康路 800 号 1 幢 (310059)
2019.6
2022.9 CHN 2.1
落地式电加热可倾式蒸汽夹层汤锅
可倾式、"Splash Proof"(防泼溅)系列、一体式、2/3 蒸汽夹层

8 直径：50.8
高度最大
可调节范
围：25mm
9.525
慧而特（杭州）餐饮设备有限公司
中国·浙江·杭州
滨康路 800 号 1 幢 (310059)
2019.6
2022.9 CHN 2.1
电气规格
型号
容量 标准功率 (380V/50Hz/3Ph) 高功率 (380V/50Hz/3Ph)
加仑 公升 功率 (kW) 电流 (Amps) 功率 (kW) 电流 (Amps)
KEL25T 25 100 12.1 16.7 18.1 25.1
KEL40T 40 150 18.1 25.1 30.1 41.8
KEL60T 60 225 18.1 25.1 36.2 50.2
KEL80T 80 300 18.1 25.1 36.2 50.2
KEL100T 100 375 18.1 25.1 36.2 50.2
放汤阀
(适用于容量大于
40 加仑的汤锅)
69.85